
2015. évi I. jegyzőkönyv

a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat által megtartott  testületi ülésén,
2015. jan. 23-án 18.00 órai kezdettel. Helyszín: a Budaörsi Örmény Nemzetiségi
Önkormányzat székhelye, 2040 Budaörs, Víg utca 55.

Jelen vannak: Fancsali  G. János elnök, Bokor Sándorné elnökhelyettes, Fancsali
Bence 

Elnök: Megállapítom,  hogy  az  ülés  határozatképes,  szavazásra  bocsátom  a
következő napirendet: 
1. Együttműködési megállapodás felülvizsgálata 2. Szervezési kérdések

A testület  három egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  a  következő  napirendi
pontokat: 
1/2015. (I.23.) sz. BÖNÖ határozat 
Napirend: 1. Együttműködési megállapodás felülvizsgálata 2. Szervezési kérdések

Elnök: Jegyzőkönyvvezetőnek Fancsali Bencét, jegyzőkönyv hitelesítőnek Fancsali
Bencét javaslom.
Fancsali Bence: Elfogadom.  
A testület három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

2/2015.  (I.23.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  testület  megválasztotta
jegyzőkönyvvezetőnek Fancsali Bencét, jegyzőkönyv hitelesítőnek Fancsali Bencét
és az elnököt. 

1. Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Elnök ismerteti a napirendi pontot.

ELŐTERJESZTÉS a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 
képviselő-testületének 

2015. január 23-i ülésére

Tárgy: Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Az előterjesztés  tárgyalása  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény (a
továbbiakban: Nek tv.) 91. § (1) bekezdése alapján nyilvános ülésen történik.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat a 67/2014.(XI. 17.) sz. BÖNÖ határozattal
elfogadta a Budaörs Város Önkormányzata,  a Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  valamint  a
Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat között a Nek tv. 80. § (2) bekezdése alapján
megkötendő  együttműködési  megállapodást,  amely  a  felek  részéről  2014.  december
hónapban aláírásra került.



A Nek tv. 80. § (2) bekezdése értelmében a megállapodást minden év január 31. napjáig felül
kell vizsgálni.

Kérem a T.  Képviselő-testületet,  hogy az aláírt  együttműködési  megállapodás változatlan
tartalommal történő jóváhagyásáról szíveskedjen támogató döntést hozni.

Határozati javaslat a Képviselő-testület részére: 

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 67/2014.(XI. 17.) sz.
BÖNÖ határozattal  elfogadott,  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat,  Budaörs
Város  Önkormányzata  valamint  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  közötti  háromoldalú
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és változatlan tartalommal jóváhagyja.

A határozathozatalhoz a Nek tv.   92. § (3) bekezdése és a 93. § (1) bekezdése alapján
egyszerű többség és nyílt szavazás szükséges.

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  napirend  részletes
megtárgyalását követően három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3/2015. (I. 23.) sz. BÖNÖ határozat Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 67/2014.(XI. 17.) sz.
BÖNÖ határozattal  elfogadott,  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat,  Budaörs
Város  Önkormányzata  valamint  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  közötti  háromoldalú
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és változatlan tartalommal jóváhagyja. 

2. Szervezési kérdések 

Elnök  ismerteti  a  napirendi  pontot.  Elsőként  a  Budaörs  Város  által  kiírt  pályázatról
tájékoztatva a testületet, felkérem képviselőtársaimat, tegyenek ajánlatokat a négy pályázati
lehetőségre. Megemlítem, hogy a pályázatok beadásának végső időpontja 2015. február 15.
vasárnap.

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  napirend  részletes
megtárgyalását követően három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta.

4/2015.  (I.  23.)  sz.  BÖNÖ  határozat A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
képviselő-testülete a következő négy tematikát fogadta el a helyi nemzetiségi pályázatokra:
az örmény genocídium 100. évfordulója rendezvényei, genealógiai kutatás egész évben, de
hangsúlyosan a nyári hónapokban, könyvkiadás és működési költségek. 

Elnök: Másodsorban döntenünk kellene a 2014. évi maradványunk felhasználásáról.

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  napirend  részletes
megtárgyalását követően három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5/2015.  (I.  23.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
képviselő-testülete úgy határoz,  hogy a 2014.  évi  pénzmaradványt  működési  költségekre
használja fel. 

Elnök: Miként 2014-ben, ebben az évben is folytatnunk kell az együttműködést a társ 
nemzetiségi önkormányzatokkal, kulturális egyesületekkel és minden más szerveződéssel, 
amely elősegíti célkitűzéseink minőségi megvalósulását.



A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a napirend részletes 
megtárgyalását követően három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

6/2015.  (I.  23.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  megerősíti  együttműködését  a  társ  nemzetiségi
önkormányzatokkal,  kulturális  egyesületekkel  és  minden  más  szerveződéssel,  amely
elősegíti  célkitűzéseink  minőségi  megvalósulását.  Az  együttműködési  megállapodások
tárgyában megbízza az elnököt. 

Elnök: Ebben az évben emlékezünk meg a 100 éve megkezdődő örmény Genocídiumról,
ennek kellene szentelnünk a 2015. évi rendezvényeinket.

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  napirend  részletes
megtárgyalását követően három egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

7/2015.  (I.  23.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
képviselő-testülete úgy határoz, hogy az örmény Genocídium 100. évfordulója alkalmából
tavasszal  egy szimpóziumot  és kulturális  műsort,  ősszel  pedig  egy kiállítást  és  kulturális
műsort rendez. Ezek szervezése minden képviselő feladata.

Elnök: Most 19:15 óra, a jelenlétet megköszönve a testületi ülést bezárom.

k.m.f.

Fancsali Bence                                                                               Fancsali G. János
jegyzőkönyv hitelesítő                                                                              elnök


